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Pressemeddelelse 
 
 
 
 

Medlemskontingentet sænkes i Glentevejs Antennelaug 
 
Den netop overståede generalforsamling i Glenten har vedtaget en kontingentnedsættel-
se fra 845 kr. til 700 kr. om året. Det svarer til ca. 17 %. 
 
”Svaret på spørgsmålet om, hvorfor vi er i stand til at sænke kontingentet, er i virkelig-
heden ret enkelt” fortæller formand Søren Skaarup, og fortsætter – ”Det er vores størrel-
se, der gør det. Mange medlemmer, gode udsigter til fortsat vækst, en stabil økonomi, 
og et overskud i 2011 på godt 1,4 mio., har tilsammen gjort det muligt. Vi står godt ru-
stet i Glenten. Vi arbejder løbende på effektivisering af drift og medlemsservice, så me d-
lemmerne kan betjenes hurtigere. 
Og vi udnytter de stordriftsfordele der er med knapt 30.000 medlemmer. Derfor kan vi 
sænke priserne, og det vil vi også arbejde på fremover.” 
 
Uændrede pakkepriser i Glenten 
Selv om TV2 netop er blevet en betalingskanal, så betyder kontingentnedsættelsen, at 
Glentens medlemmer ikke kommer til at mærke noget til det. 
 
”Vi har set prisstigninger hos kommercielle tv-udbydere på op til 420 kr. om året, da TV2 
blev betalingskanal. Derfor er vi ret glade for at kunne fastholde vores pakke-priser næ-
sten uændrede for vores medlemmer i 2012. Kontingentnedsættelsen svarer faktisk net-
op til TV2’s kostpris. 
 
Det er netop her en af forskellene på kommercielle tv-udbydere og Glenten kan ses. Vi 
opkræver betalingen til TV2 hos vores medlemmer uden at lægge på indkøbsprisen. Det 
er bl.a. det vi er sat i verden for. Glenten er en ikke-kommerciel forening”, slutter for-
mand Søren Skaarup. 
 
 
 
 
Yderligere oplysninger fås hos 
 
Formand Søren Skaarup på tlf.: + 45 61 78 67 95 
Direktør Lars J. Knudsen på tlf.:  + 45 53 73 75 08 
 
 
 
 
 

Glenten er Danmarks største frie og demokratisk ledede antenneforening med knapt 
30.000 medlemmer, repræsenterende ca. 75.000 tv-seere. Glenten leverer blandt 
meget andet tv a la carte og noget af det billigste internet/ telefoni i Danmark. 


